
Grundpreistarif I (bis 20.440 kWh/Jahr) Netto Brutto

Arbeitspreis je kWh 0,0613 €   0,0729 €   

Grundpreis im Monat 7,67 €       9,13 €       

Grundpreistarif II (ab 20.441 kWh/Jahr) Netto Brutto

Arbeitspreis je kWh 0,0583 €   0,0694 €   

Grundpreis für G 4-6 im Monat 12,78 €     15,21 €     

Grundpreis für G 10-25 im Monat 26,59 €     31,64 €     

Die Stadtwerke Bramsche GmbH stellen Ihren Kunden das Erdgas mit einem Brennwert von rund 9,9 kWh zur Verfügung.

Postfach 13 30 - 49553 Bramsche Geschäftszeiten:

Maschstraße 9 - 49565 Bramsche Montag bis Donnerstag   08.00 bis 16.00 Uhr

Kundenservice Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr

Telefon (0 54 61) 887-0

Telefax (0 54 61) 887-119

Preisblatt für die Versorgung mit Erdgas

STADTWERKE BRAMSCHE GmbH

ELEKTRIZITÄT - GAS - WASSER - BÄDER

Gültig ab 01.01.2022

Die gesetzlich vorgeschriebene Erdgassteuer ist in den Arbeitspreisen enthalten.

Zu den vorgenannten Nettopreisen ist die gesetzliche Umsatzsteuer von zzt. 19 % hinzuzurechnen. In den vorgenannten Bruttopreisen 

ist diese bereits enthalten. Die Konzessionsabgabe ist nach der zzt. geltenden Vorschrift (KAV in der Neufassung vom 01.11.2006) in 

den Gaspreisen enthalten.

(innerhalb des Netzgebietes der Stadtwerke Bramsche GmbH)

             Nachfolgendes gilt auch für die Grund- und Ersatzversorgung.


